

Nidzica, 27.04.2022

Sprawozdanie z międzysesyjnej działalności Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia

W dniu 21 kwietnia 2022r. Komisja odbyła posiedzenie, w którym wzięli udział wszyscy członkowie komisji, Burmistrz p. Jacek Kosmala, Dyrektor CUW p. Joanna Dobroń, Prezes Oddziału ZNP p. Marcin Pszczółkowski.

W punkcie pierwszym Dyrektor CUW Joanna Dobroń omówiła szczegółowo przygotowanie arkuszy organizacyjnych placówek oświatowych gminy na rok 2022/2023, które opracowali dyrektorzy placówek. Arkusze zostały przygotowane bardzo dobrze i pozytywnie zaopiniowane przez funkcjonujące Związki Zawodowe działające na terenie gminy. Skierowanych zostało wiele pytań przez radnych komisji, na które otrzymali wyczerpujące odpowiedzi udzielonych przez Dyrektor CUW i Burmistrza.

W punkcie drugim omawiano sprawy bieżące m.in. zakup samochodu dla MOSiR, sprawa wywozu nieczystości z terenów wiejskich i zaległości z tym związane. Zgłoszony został wniosek zaproszenia Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej na kolejne zebranie komisji. Omawiano sprawę współpracy placówek oświatowych z poradnią psychologiczno-pedagogiczną. Zdecydowano zaprosić na najbliższe posiedzenie komisji dyrektora poradni. Komisja pozytywnie zaopiniowała wniosek Młodzieżowej Rady.

Przedstawiona została sprawa budowy ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Wikno-Jabłonka. Komisja wypracowała wniosek następującej treści: Komisja pozytywnie opiniuje budowę ścieżki pod warunkiem usytuowania ścieżki w pasie drogowym bez konieczności wykupienia gruntów oraz za pozyskane środki zewnętrzne.

Kolejnym punktem obrad była analiza materiałów sesyjnych. Wszystkie projekty uchwał zostały pozytywnie zaopiniowane przez komisję. W przedstawionej informacji Wydziału Promocji zgłoszona została propozycja współpraca gminy Nidzica z miejscowością Kibek w Danii, z którą prowadzona była współpraca przez wiele lat. Proponuje się nawiązanie współpracy kulturalnej, turystycznej i sportowej. Ustalono, że na kolejnej komisji zostanie przeprowadzona wizyta obiektów sportowych w zarządzaniu MOSiR.

Przewodniczący Komisji Oświaty,
Sportu i Zdrowia

/-/ Andrzej Arcyz